國際獅子會３００Ａ２區  函

  地址：台北市光復北路 68號 10樓  電話：2578-1122 傳真：2577-3101

 http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受文者：本區各會 2016-17年度 會 長

副本送：國際獅子會 300複合區台灣總會(請指導)、本區歷任總監、區閣員

        專區主席、分區主席、獅誼月刊總編輯.副總編輯、採訪組長、攝影組長

        獅誼月刊總編輯.副總編輯、採訪組長、攝影組長(屆時請支援採訪報導)

        百年慶區協調長.百年慶區副協調長

發文日期：中華民國 105年 7月 21日

發文字號：(105)榕字第 000026號           速    別：速件

主旨:邀請參加「鼓勵青少年參與.分享視覺.救濟飢餓.保護我們的環境」

     百年慶四項關懷社會服務挑戰活動，共同為迎接創會 100週年榮耀，

    〝優質服務‧超越巔峰〞留下光榮紀錄，行動辦法，敬請參閱說明。

說明：近 100 年來，獅子會以奉獻精神服務其社區，並為世界各地數百萬人的發展與

福祉做出貢獻。為歡慶百週年，我們誠摯邀請 貴專區.分區.分會協助我們，達

      成在 2018 年 6 月前服務超過 1 億人的百年慶服務挑戰目標。透過參與百年慶

      服務挑戰活動來改善社區，並為此目標盡一份心力。

辦法：敬請支持參加由 2016-17年度百年慶區協調長組與兒童服務.環保.護目助盲青少

年獅子會塑造機會等委員會，共同策劃四個梯次舉辦『2016~17年度 300A2區百

年慶四項挑戰及文化與社區傳承』服務活動，參加辦法下說明辦法。

      (一)請各會配合年度這項專案聯合社會服務專款，每一分會繳納新台幣三千元，

          請惠予即日起收繳服務金送 A2區，專款專用，以利活動進行。

      (二)屆時專區分區各會參與『2016~17年度 300A2區百年慶四項挑戰及文化與

          社區傳承』服務活動，經於 2016年 07月 05日在 A2區總監辦事處會議時

           完成抽籤各專區參加服務日程、順序(請參閱下述資料)

        2016年 10月 13日(週四)-第 6.7.10.11專區 (地點:社子福安國中)揭幕式

        2016年 11月 18日(週五)-第 2.8.12專區 (地點:文山區明道國小)

        2016年 12月 16日(週五)-第 1.4.5專區 (地點:萬華區大理國小)

        2016年 12月 29日(週四)-第 3.9.13專區 (地點:社子島社子國小)

        2016年 8月 27日(週六)文化及社區傳承服務

        2017年 1月 10日(週二)兒童服務(參訪孤兒院關懷兒童)

        ※各梯次社服活動進行，將會另行專案通知※

       (三)請各專區分區分會，將上述排定時間留下來，屆時共襄盛舉快樂服務

          奉獻愛心熱忱。

       (四)參加單位可列為年度重要社會服務之實績及敘獎，服務款項請彙繳交 A2區

           收『國際獅子會中華民國總會台北市第二支會，電匯：第一銀行光復分行

           乙存帳號：153-10-000485，如匯款請通知區會計顧小姐，開發社服收據。

       總  監  黃秀榕  百年慶區協調長 劉湘潮